お取引先様各位

広告掲載誌・営業見本誌について

2020 年 5 月 22 日

新潮社 広告部

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて弊社では業務改善の一環として、広告掲載誌および弊社各媒体のセールスにご活用

いただいている見本誌について、以下のように運用させていただきます。

ご理解ご協力のほど何とぞよろしくお願い申し上げます。

●運用開始日

  2020 年 7 月 1 日

●部数

・広告掲載誌 5 部（1 掲載につき。見本誌分含む。掲載スペース問わず）

・営業見本誌 2 部

＊全誌一律です。

＊パブリシティ記事掲載の場合、掲載誌はご用意いたしません。

＊ムック・別冊など不定期刊行物の見本誌はご用意いたしません。

   ＊在庫状況により見本誌をご用意できない場合があります。

●上記以上の部数が必要な場合

・有料（販売価格の 2 割引）にて申し受けます。

・発売日 1 か月前まで、もしくは掲載お申し込みの際に、必要部数、ご請求先を弊社

担当者にお知らせください。配本直前、配本後ではご用意できない場合があります。

●有代分のお支払いについて

・弊社営業部よりご請求書をお送りします。振込手数料はご負担願います。

・お引き渡し時に現金でのお支払いも可能です。

●掲載誌のお渡しについて

・配本日以降、弊社広告部にてお引き取りください。

・配本日から 1 か月過ぎてもお引き取りがない場合は処分いたします。

・宅配便などでの発送依頼はお受けしておりません。ただし、多部数の場合や地理的な

状況でご来社が難しい場合などは着払いにてご手配することは可能です。